
Seřizovač výrobního stroje – 12hodinové směny
 36 000 - 40 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Hledáme pracovníka do výroby na obsluhu výrobního stroje. Pracujeme v režimu krátký/dlouhý týden –
12hodinové směny (denní i noční). Nemáš s tím zkušenosti? Nevadí, všechno tě naučíme!

Náplň práce
Budeš se kamarádit se stroji a starat se o to, aby všechno běželo hladce  
Občas provedeš drobnou údržbu  
Občas zkontrolovat jestli všechno vychází, jak má  
A sem tam něco zapsat – nic složitého, ale přehled musí být  

Požadavky
Ideálně SOU/SŠ v technickém oboru – strojař, elektrikář, truhlář apod.  
Pokud už jsi někdy pracoval ve výrobě, plus pro tebe!  
Trochu šikovnosti a chuť pustit se do práce  
ŘP sk. B - ať se k nám líp dostaneš  
Práce v nepřetržitém provozu - krátký a dlouhý týden 

Nabízíme
Férový přístup a fajn partu lidí, co si pomáhá  
Zaškolíme tě, všechno tě naučíme  
13. mzda  
25 dní na dovolenou  
Příspěvek na stravné – hladovým se nepracuje dobře  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Pracovní smlouva na dobu neurčito 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


